

**Gantzel Holding, Ikast II ApS**  
Vesterhåb 77, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 34 07 33**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

---

Lars Gantzel Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gantzel Holding, Ikast II ApS Vesterhåb 77 7430 Ikast  CVR-nr.: 32 34 07 33 Stiftet: 4. september 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Gantzel Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Kvist Industries A/S, Årre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, og selskabet ejer 20 % af Kvist Industries.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 1.890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.075</b>	<b>-12.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	360.600	2.055.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-201.987</u>	<u>-199.933</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.538</b>	<b>1.842.767</b>
2 Skat af årets resultat	<u>46.875</u>	<u>46.735</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>194.413</u></b>	<b><u>1.889.502</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.400	2.055.200
Overføres til overført resultat	233.813	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-165.698</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>194.413</u></b>	<b><u>1.889.502</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>7.494.400</u>	<u>7.533.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.494.400</u>	<u>7.533.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.494.400</u></b>	<b><u>7.533.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>46.875</u>	<u>46.735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.875</u>	<u>46.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.551</u>	<u>61.909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.426</u></b>	<b><u>108.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.591.826</u></b>	<b><u>7.642.444</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.494.400	2.533.800
6 Overført resultat	29.263	-204.550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.603.663</u></b>	<b><u>2.409.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Ansvarlig lånekapital	4.920.000	4.920.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.920.000</u>	<u>4.920.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.713	301.744
Anden gæld	11.450	11.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.163</u>	<u>313.194</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.988.163</u></b>	<b><u>5.233.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.591.826</u></b>	<b><u>7.642.444</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	201.704	199.694
Andre finansielle omkostninger	283	239
	<b>201.987</b>	<b>199.933</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-46.875	-46.735
	<b>-46.875</b>	<b>-46.735</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	5.000.000	5.010.000
Afgang i årets løb	0	-10.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	2.533.800	478.600
Årets resultat	360.600	2.055.200
Udbytte	-400.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.494.400</b>	<b>2.533.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>7.494.400</b>	<b>7.533.800</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kvist Industries A/S	Årre	20 %
	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.533.800	478.600
Resultatandel	<u>-39.400</u>	<u>2.055.200</u>
	<b><u>2.494.400</u></b>	<b><u>2.533.800</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-204.550	-38.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>233.813</u>	<u>-165.698</u>
	<b><u>29.263</u></b>	<b><u>-204.550</u></b>
<b>7. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>4.920.000</u>	<u>4.920.000</u>
	<b><u>4.920.000</u></b>	<b><u>4.920.000</u></b>

Den ansvarlige lånekapital er afdragsfri i 2019/20. Restgælden efter 5 år udgør 4.920.000 kr.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26895901 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 26895901.